
JARO 2018

Fashion
JARNÍ 

KOLEKCE

Svatební veletrh

17. března

Mega show yotuberů

14. dubna

Miss Czech Republic

Casting 16. března 



Jarní nabídka

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ
s OC Breda&Weinstein a Deníkem

Téma: Velikonoční vejce
Soutěž pro školy z Opavy a okolí.

Úkolem každé třídy či školy je vytvoření
„Velikonočního vejce“. Zapojit se mohou

nižší stupně základních škol a mateřské školy.

Všechny výrobky budou vystaveny v 1. podlaží
OC Breda & Weinstein v období od 28. 2. do 6. 4. 2018.

Návštěvníci Bredy a čtenáři Deníku mohou o vítězi
rozhodnout hlasováním. Box s hlasovacími lístky bude

umístěn v 1. podlaží přímo u vystavených výrobků.

První tři výherci získají dárkové poukázky Breda
v hodnotě 3 000 Kč,  2 000 Kč a 1 000 Kč.



3

EDITORIAL

MILÍ ZÁKAZNÍCI,

Aneta Křibíková
Marketing Coordinator 
OC Breda & Weinstein

po nezvykle dlouhé zimě se už nemů-
žeme dočkat krásného jarního počasí. 
Příroda se probouzí svěžími barevný-
mi tóny a také výlohy v našem centru 
ožily příchodem nových jarních kolekcí. 
Hitem této jarní sezóny bude nejen dží-
novina, ale hlavně pastelové barvičky 
a květinové vzory.
Ale nejen módními novinkami žije naše 
centrum v tomto období. Nově jsme pro 
Vás v uplynulých dnech otevřeli knihku-
pectví Luxor, pobočku mobilního ope-
rátora T-mobile, novým designem se 
pyšní restaurace KFC a  také prodejna 
Grand Optical, která se přestěhovala 
do podlaží 0 vedle Tchiba.
Už 15. 3. otevřeme prodejnu Deichmann. 
Dále připravujeme nové velkoformátové 
prodejny obuvi CCC, parfumerie 
Marionnaud a oděvního řetězce Lindex. 

Zvětšíme Vaši oblíbenou prodejnu Pepco 
a  otevřeme mnoho dalších menších 
prodejen, které zpestří naši nabídku. 
V pátek 16. 3. u nás proběhne casting 
soutěže královny krásy Miss Czech 
Republic, který bude moderovat 
Nikol Švantnerová s Kubou Kotkem. 

Součástí bude také módní přehlídka 
v čele s Taťánou Makarenko, bohatý do-
provodný program a  vystoupení Ada-
ma Mišíka.
Plánujete svatbu? Tak to si urči-
tě nenechte ujít náš Svatební ve-
letrh, který se uskuteční 17. 3. Nej-
menší zajisté potěšíme dubnovým 
setkáním Youtuberů, tatínky a dědečky 
Výstavou veteránů a  milovníky soutě-
ží novou soutěží Breda Klubu, v které 
můžete i  nadále nahrávat své účtenky 
a soutěžit tak o skvělé ceny.
Nezapomeňte sledovat naše webové 
stránky, facebook i  instagram, kde Vás 
pravidelně informujeme o všech novin-
kách a aktualitách. 
Přeji Vám krásné jaro a příjemné nákupy!

MEGA SHOW 
YOUTUBERŮ

PROGRAM / FOCENÍ 
/ AUTOGRAMIÁDA

VSTUP ZDARMA

  OC BREDA & WEINSTEIN14. 4. 2018   
od 14:00 do 18:00

OPAVA, U FORTNY 49/10/
MODERÁTOR PETR VOJNAR



Sjet prudký kopec v  terén-
ním náklaďáku, nebo smy-

kovat v  kalužích. 20 výherců 
naší klubové soutěže mělo 
možnost absolvovat takzva-
nou „Školu smyku“ v  Centru 
bezpečné jízdy LIBROS OST-
RAVA. V  areálu centra strávili 
v  pondělí 19. února celé od-
poledne. S  vlastními vozidly si 
v  doprovodu profesionálních 
řidičů vyzkoušeli řešení nejrůz-
nějších krizových situací, úhyb-
ných manévrů, nebo brždění. 

Výsledkem čtyř hodinového 
kurzu pak byl certifi kát o  jeho 
absolvování, který by řidičům 
měl na silnicích dodat sebevě-
domí. Zaměstnanci centra si 
pro naše výherce připravili jako 
bonus také zážitkovou jízdu na 
terénním polygonu. Ve speciál-

ním voze Tatra a Hummer pro-
jeli adrenalinovou trasu plnou 
bahnitých kopců, prudkých 
zatáček a  zrádných příkopů. 
Tentokrát však veškeré řízení 
bylo v rukou vyškolených pro-
fesionálů. I  přes všechny bláz-
nivé manévry se jak účastníci, 

Výherci naší soutěže si užili zběsilou jízdu!
tak jejich auta, vrátili domů bez 
škrábnutí. 
Již brzy spustíme novou sou-
těž. Partnerem je tentokrát 
Hyundai AUTOczech Opava. 
První tři výherce čeká Kurz 
sportovní adrenalinové jízdy 
s  vozy Hyundai, který bude 
probíhat opět v  ostravském 
Centru bezpečné jízdy LIBROS 
a navíc výherci obdrží zapůj-
čení vozů Hyundai. Dále bu-
deme soutěžit o spoustu dár-
kových poukázek, kolečkové 
brusle, školu bruslení pro ce-
lou rodinu nebo pobyt v Mlý-
nu  vodníka Slámy. Více infor-
mací o nové soutěži najdete 
na www.ocbredaklub.cz.

Minipivovar Nová sladov-
na je umístěn v suterénu 

OC Breda & Weinstein. Stej-
nojmenná restaurace nabízí 
vždy minimálně tři druhy piv. 
Trvale se zde vaří jedenácti-
stupňový ležák Opavský kor-
bel. Ve snaze nabídnout stále 

něco nového  se zde vaří 
také piva svrchně kva-
šená, při jejichž výrobě 
v pivovaru používají za-
hraniční chmely, které 
dávají hostům možnost 
vychutnat co do vůně a chuti 
skutečně nevšední pivo.

V opavské Bredě úspěšně funguje již pátým rokem minipivovar!

Zákazníci již mohli vyzkoušet 
piva jako Zlaťák, Škopek, Čert, 
Chinook, Columbus, Apache, 
Mohawk, Galaxy Enterprise 
IPA, Australian IPA, Mohican, 
Wiener riesenrad, Black Hawk, 
Black Cat, Golden Eye, Bulldog, 
El dorado, Geronimo, Opavské 
pšeničné, Cheyenne, Ginger, 

Černý korzár, Seattle, Grand 
Canyon a další.
Piva Opavský korbel a Galaxy 
Enterpise IPA získala ocenění 
na prestižní mezinárodní sou-
těži Zlatá pivní pečeť.

Tak neváhejte 

a přijďte ochutnat.

UDÁLOSTI

4



Letošní rok začal v našem obchodním 
centru velkými změnami. Některé ob-

chody se přestěhují na lepší místo, jiné 
se rozšíří. Můžete se také těšit na ote-
vření zcela nových prodejen.
První změny, které jsme pro naše zá-
kazníky připravili, nastaly již 16. února, 
kdy se v novém prostoru znovu otevře-
la prodejna NeoLuxor. Nyní ji najdete 
pod názvem „LUXOR“, nebo čistě jen 
„Knihkupectví“ v prostoru naproti 
Ka-Varně. O nabídku knih však samo-
zřejmě nepřijdete, prodejna je nyní ještě 
větší a díky velkým proskleným výlohám 
ji nemůžete minout.
Zbystřete zrak také, pokud míříte do 
prodejny Grand Optical. Po krátkém 
pobytu vedle řetězce Lindex je od 
6. března natrvalo přestěhována do pří-
zemí vedle prodejny Tchibo.

 Nedaleká prodejna obuvi CCC se přes-
tě- huje do větších a modernějších pro-
stor naproti své současné jednotky, kde 
se následně přesune prodejna Lindex.
Prázdný prostor mezi H&M a C&A v pří-
ze- mí brzy vyplní úplně nová prodejna 
obuvi Deichmann. Už v tomto čísle si 
můžete prohlédnout nabídku jejích pro-
duktů nebo si vystřihnout slevový kupón.
Stěhovat se bude také parfumerie 
Marionnaud, která zůstane na stejném 
patře vedle prodejny INDECOR.
Již 26. 2. byla pro vás také otevřena po-
bočka mobilního operátora T-Mobile, 
plánuje se také rozšíření oblíbené pro-
dejny Pepco a modernizace prodejen 
KFC a ORION.
Na své si přijdou i milovníci dobrého 
jídla, pro které chystáme v tomto roce 
určitě „chutné“ překvapení.

www.deichmann.com

 
15. 3. 2018 novou prodejnu  

NOVINKY

5

Velké přestavby a  nové obchody!



MISS CZECH
REPUBLIC

 2018

16. 3. 2018 CASTING

S
L

E
D

U
J

T
E

 N
Á

S
   

 @
m

is
sc

ze
ch

re
p

u
b

li
c 

#
m

is
sc

ze
ch

re
p

u
b

li
c

Mgr. Taťána Makarenko
Ředitelka soutěže

Kateřina Kasanová
Miss Czech Republic 2017

MM T

Moderuje Nikol Švantnerová a Jakub Kotek
Zpívá Adam Mišík, Adéla Částková
Andrea Kalousová, Taťána Makarenko, Karolína Mališová, Kristýna Langová

www.missczechrep.cz



#SUNSHINE #LETSPLAY #FASHION #KIDS

Nabídka platí od 15.3.2018 ve všech prodejnách C&A do vyčerpání zásob.

250,-
ŠATY

7

FASHION

Nevěřte tomu, co vidíte venku. Nic netrvá věčně, 
ani ta dlouhá a protivná zima. Jaro je skutečně už 
za dveřmi! Za chvíli budeme odhazovat jeden  kus 
teplého oblečení za druhým a obměna sezónního 
šatníku se stane nezbytností. Tak začněte už teď! 
Přivolejte jaro novými kousky a vrhněte se rovnýma 
nohama do jarní pestrosti!

Po hlavě do jarní 

pestrosti

Body 
Guess
1 950 kc 
500 kč  
Sukně 
Angeleye 
2 299 kč
Kabelka 
Romeo 
Gigli 
899 kč
Boty 
Guess 
2 900 kč 
2 300 kc  
(-20%)



8

FASHION

Jarní móda je snad 
nerozmanitější ze všech. 
Mamka  si klidně může zahrát 
na retro „slušňačku“, ale ty se 
neboj  tvořit kreativní kombinace, 
aby každý ve třídě poznal, že jsi 
osobnost. Jaro dává možnost 
oblékat se podle  počasí 
i nálady. Jeden den si střihněte 

V čem se cítíte 
nejlepe?

klasiku v džínách a kožené 
bundičce, pod kterou 
provokujte pestrými květy 
na halence, a hned zítra 
můžete být za pohodářku 
v pohodlném outfi tu 
z přírodních materiálu. 
Jarními květy nechte zdobit 
jen svoji kabelku.

Čelenky
99 Kč
Top
249 Kč
Svetr
799 Kč
Džíny
799 Kč

Šátek 
249 Kč
Halenka 
799 Kč
Svetr 
799 Kč
Kalhoty 
999 Kč



Halenka
999 kč
Bundička
1 399 kč
Kalhoty
2 799 kč
2 240 kč (-20%)
Kabelka 
Desigual 
1 499 kc
Boty
499 kč

Bunda 
1199 Kč
Halenka 
699 Kč
Kalhoty 
899 Kč
Kabelka 
699 Kč
Boty 
699 Kč



Slevy
50% .

10

FASHION

Krátké šaty 
1 920 Kč
Bolerko 
620 Kč
Psaníčko
680 Kč

Dlouhé šaty
4 280 Kč



FRIENDS & REBELS

Plesová sezona sice skončila, 
ale váš společenský život nikoliv. 
Na večerní párty, do kina či 
divadla se odějte tak, aby bylo 
vidět, kým skutečně jste. 
Co záleží na tom, zda pracujete 
na poště, u dráhy nebo učíte 
angličtinu. Pro tuto chvíli můžete 
být „pretty woman“, princezna 
Jasněnka nebo Samantha 
Jonesová. A všimli jste si, že 
pánům ležérní oblek sekne 
vždycky a že v něm mají 
i lepší držení těla?

Buďte, 
kým chcete 

Sako
4 490 Kč
Košile
995 Kč
Kalhoty
1 360 Kč

Šaty
1 350 Kč



Batoh 
Pioneer
1190 Kč

Alma Ladies Bag
1190 Kč

Kšiltovka 
Exchange 
Snapback
550 Kč

12

FASHION

Skutečně chcete vyběhnout 
v těch starých teplákách?  
Zšeřelé podvečery jsou už 
pryč a na jaře si vás každý 
jaksepatří prohlédne. 
A určitě se budete cítit lépe - jak 
fyzicky tak psychicky - když do 
jarních ulic a parků vyběhnete 
ve funkčním a slušivém kompletu. 
Zlepšení osobního výkonu pak 
na sebe nenechá dlouho čekat.

Sportujte 
s noblesou 

Bunda
990 kč
Tílko
390 kč
Kalhoty
690 kč
Boty
1 790 kč

Mikina
1 190 kč
Triko
290 kč
Kalhoty
490 kč
Boty
1 290 kč

Bunda
1 450 kč
Tílko
450 kč
Kalhoty
490 kč
Kraťasy
490 kč
Boty
890 kč

Tričko
1249 kč
Legíny
1 199 kč
Boty
1 649 kč
Vše je 
značka 
Under 
Armour

Mikina
1 899 kč
Tepláky
1 899 kč
Boty
1 599 kč
Vše je 
značka 
Under 
Armour





Lasocki
dámské boty
1699 Kč

Jenny Fairy
dámské boty, syntetický materiál
699 Kč

Nelli blu
dětské dívčí boty
349 Kč

Lasocki
pánské boty
1299 Kč

Lasocki
dámské boty
999 Kč

Dámská 
sukně
499 Kč
NewYorkerDámská košile

349 Kč
NewYorker

Dámské kalhoty
949 Kč
NewYorker

Pánská košile
279 Kč

KIK

Chlapecké 
triko
79 Kč
KIK

Dámské 
tričko
219 Kč
KIK

14

FASHION



Dívčí vyšívaná 
džínová bunda 
Denim
899 Kč
H&M

Bomber
799 Kč
H&M

Pánská 
obuv
899 Kč

Dámská 
obuv
849 Kč

Dámské 
tenisky
649 Kč

Pánské 
tenisky
699 Kč

Oboustranný 
bomber
999 Kč
H&M

Dámské 
kalhoty
699 Kč
H&M

Ready?

Tarif Red+ 
nov  
s 10 GB dat

Pot šte rodinu tarifem 
z naší prodejny v -1. pat e
Budoucnost je úžasná.

Po–Ne 
9.00–21.00

1 499 K
m sí n

10 GB dat
neomezené volání 
SMS do všech sítí

MK16808_OC_Breda_Inzerce_93x113.indd   1 16.02.18   14:56

vaná 
unda 

15

FASHION



LÉ
K

Á
R

N
A

 
A

V
E

Revital Beta 
Karoten, 
40+20 
tablet

Ibalgin 
400, 
100 tabletMaxiCor 

Forte

99 KČ 129 KČ

399 KČ

16

KRÁSA A ZDRAVÍ
w

w
w

.b
re

d
af

as
hi

o
nb

lo
g

.c
o

m

Letos bude vládnout třpyt a lesk

Jaro je tady a sním i nové trendy v líčení

Já to miluju, nesnáším matný 

make-up a pudr už vůbec ne! 

Lesklé oční stíny a třpytky na očích už 
ale nestačí. Největším kosmetickým 
hitem jsou rozjasňovače a  blýskavé 
tvářenky, kterými zvýrazníte lícní kosti, 
vrchní ret i špičku nosu. 
A pokud vyrážíte na párty a máte od-
halený dekolt, zvýrazněte rozjasňova-
čem i klíční kosti!

Rozmazané rty? Někdo by řekl, to je 
strašné, ale komu vydrží nádherně vy-
kreslené rty celý večer? Je to téměř ne-
možné a brzy tomu bude konec, pro-
tože přišel zbrusu nový trend. Rtěnku 
nanesete, jak jste zvyklá a pak prstem 
nebo třeba houbičkou na make-up 
jemně rozmažte přes linii rtů, pak ještě 
poprašte rty transparentním pudrem 
a je to! 
Další trend je spodní oční linka! Jestli 
máte rády oční linky, přehoďte linku 
na spodní víčko. Můžete zůstat u kla-

Můj tip 

na rozjasňovač: 
Rossmann, 
Dermacol č. 6

sické černé nebo vyzkoušejte tmavě hně-
dý oční stín, který nanášejte v tenké lince 
tenkým štětcem na oční stíny.

Často mi píšete, že Vás zajímá moje denní 
rutina v líčení. Neobejdu bez hydratační-
ho krému značky Nuxe, dále používám 
bázi pod make-up od značky Dermacol, 
přesně Satin make-up base. Mezi make-
-upy mám své 2 oblíbence (Noblesse Fusi-
on make-up v ods. Nude nebo 24H Con-
trol make-up v ods. 2K, obojí Dermacol), 
které buď smíchám dohromady a nebo si 
vyberu jeden, na který mám zrovna nála-
du. Poté nanesu pod oči korektor Catrice 
Camoufl age v  ods. 1. Přidám barvu tvá-
řenkou, většinou používám hnědou na 
konturování lícních kostí (Dermacol Bron-
zing Palette). Pokračuji s tvářenkou a roz-
jasňovačem Blush & Illuminator v odstínu 
č.6. Rozjasňovač používám na lícní kosti, 
špičku nosu a horní ret. Na závěr řasenka 
a  matný lesk z  kolekce Matte Mania od 
Dermacolu. Všechny tyto výrobky najdete 
u nás v Bredě v Rossmannu nebo v Droge-
rii Teta a hydratační krém Nuxe v lékárně.

Vaše Karolína MališováVaše Karolína Mališová



Ručně vyrobené mýdlo - vůně: Letní romance, černé uhlí, čokoláda 
Domácí Lázně

Přírodní mýdlo 
s bambuckým máslem
Domácí Lázně

100% přírodní mýdlo
Domácí Lázně

Isana Hydro 
Booster pleťová 
maska 1 ks
ROSSMANN

Isana Q10 
liftingové 
sérum 
30 ml
ROSSMANN

225 KČ

79 KČ 79 KČ 79 KČ 79 KČ

19,90 KČ

149 KČ 139 KČ

119 KČ

89,90 KČ

399 KČ 399 KČ

Sprchový gel 
Granátové 
jablko & růžový 
pepř, 
200 ml
Yves Rocher

Sprchový 
gel Květ 
mimózy 
& bavlna, 
200 ml 
Yves Rocher

Sprchový gel 
Magnólie 
& bílý čaj, 
200 ml 
Yves Rocher

Sprchový 
gel 
Zrnka kávy, 
200 ml 
Yves Rocher

H
Y

D
R

A
 V

É
G

É
TA

L

H
Y

D
R

A
 V

É
G

É
TA

L

H
Y

D
R

A
 V

É
G

É
TA

L

Hydratační 
péče na 

den a noc, 
50 ml

Yves Rocher

Čistící gel, 
125 ml

Yves Rocher

Hydratační 
odličovací 

mléko, 
200 ml

Yves Rocher

17

KRÁSA A ZDRAVÍ



Pánské hodinky CASIO 
G-SHOCK GD-120CM-5
• Sklíčko minerální
• Vodotěsnost  200M
• Čas : digitální
• Stopky
• Datum 
• Alarm
• LED podsvícení

3 590,-Kč
QUICK TIME

Dámské hodinky 
Q-era QV2804-37
• Sklíčko minerální
• Vodotěsnost 30M
• Tah z chirurgické oceli

1 790,-Kč
QUICK TIME

Pánské hodinky 
CASIO 
EQS-600D-1A2
• Vodotěsnost  100M
• Sklíčko minerální
• Solární napájení
• Stopky

5 290,-Kč
QUICK TIME

Dětské stříbrné 
náušnice BENETO, 
rhodiované se zircony
585 Kč
TOP TIME

Klenoty Aurum
Dámský set CO88, 
1 990 Kč
Klenoty Aurum

Zlatý náhrdelník 
z kolekce Simple 
7 740 Kč
Klenoty Aurum

Dámské 
kovové 
hodinky 
Bentime 
Avantgard
1 200 Kč
TOP TIME

Pánské kovové 
hodinky Daniel 
Klein Exklusive 
1 910 Kč
TOP TIME

Pánské hodinky 
Tommy Hilfi ger, 
Klenoty Aurum
5 670 Kč

Pá
To
Kl
5 6

Kč
IME

•
•
•
•
•

3
Q

vícení

erální
ájení

18

KLENOTY



Jídelní souprava Bambini,
muzikanti, 3 ks
499 Kč

In Style 
dětské 
dioptrické 
obruby
1 700 Kč

Julius pánské 
dioptrické 
obruby
3 200 Kč

MIKI MINN 
pánské 
dioptrické 
obruby
2 700 Kč

MIKI MINN 
dámské 
dioptrické 
obruby
2 700 Kč

Vogue dámské 
dioptrické 
obruby
4 200 Kč

Sada 10 kapslí
• Cafi ssimo Black and white
• Espresso El salvador
• Teatime pure black
• Esspresso silné
• Caff é crema

Nová pastelová 
edice kávovarů 
Cafi ssimo mini

K tomu jako dárek hrníček v hodnotě 329 Kč

89 KČ

2 290 Kč

Akce 
1 599 Kč

19

DOMÁCNOST



Nejoblíbenější odšťavňovač z nerezové oceli
CATLER JE 4010
Výkonný odšťavňovač plodů s plnícím otvorem o průměru 84 mm bude 
skvělým pomocníkem i  ve vaší kuchyni. Disponuje přehledným LCD 
displejem, nádobou o  objemu 1,2 litru a  navíc jeho součásti lze mít 
v myčce.v myčce.

Peny Happy 
Bella pleny
akce 159 Kč

Amy koš Viktorie, 
bílý
3 990 Kč

Espiro Kappa, 
autosedačka 
zelená, 9-36 kg
3 199 Kč

Jídelní židlička, 
nosnost 25 kg
1 090 Kč

Sonic kočár sport
4 650 Kč

Outdoorová digitální kamera 
pro dobrodruhy
LAMAX X8.1 Sirius
Digitální outdoorová kamera, která se perfekt-
ně hodí všem lyžařům, cyklistům i plavcům. Na-
táčí v perfektním 4K rozlišení a má úhel záběru 
až 170°. Nechybí samozřejmě ani WiFi a  navíc 
k ní teď dostanete 24 kusů příslušenství.

Přenosný reproduktor na každou party
GoGEN BPS 686
S tímhle nadupaným reproduktorem rozjedete pořádnou party oprav-
du kdekoliv. Zábavu si užijete s funkcí Karaoke, dvěma vstupy pro mi-
krofon a LED osvětlením. Nechybí ani FM tuner nebo dva USB vstupy.

Úsporná a tichá pračka
Electrolux PerfectCare 600 EW6F328WC
Velká pračka s kapacitou 8 kg se skvěle hodí do každé větší rodiny. Díky její tichosti 
a ochraně proti vytopení je vhodná i do panelákových bytů. Příjemným bonusem je 
také technologie SensiCare pro automatické nastavení času a spotřeby.

Info o ceně v obchodě.

Připravte se na sezónu 
klíšťat s obojky a pipetami 

ze Zvěrokruhu.
Ochrana až 8 měsíců.

SAM
BABY

s.r.o.
VŠE PRO VAŠE MIMINKO

20

DOMÁCNOST, ELEKTRONIKA



9.990,-

 VYLADĚNÝ 
3D ZVUK

NOVINKA NOVINKA

5.990,- 7.490,-

16 MPX
DUÁLNÍ

Krabička
79 Kč

Kohout - kov
599 Kč

Králíček
149 Kč

Pomlázka
59 Kč

70 KČ

50 KČ

185 KČ

265 KČ

Dekorační 
keramické 

vejce
Rozměr: 

výška 20cm, 
průměr 15cm

Materiál: 
keramická 
hlína, bílá 

glazura

Sada hrnek a podtácek 
s dekorem anděla
Rozměr: tácek 13 x 13cm, 
hrneček o objemu cca 
250ml
Materiál: keramická hlína, 
bílá glazura

Textilní dekorace 
s velikonočním motivem
Dekorační srdíčko s výšivkou 
11 x 11cm

Dekorační pytlík 
plněný dutým vlák-
nem a bylinkou 
12 x 7cm

Venušiny kuličky 
- Zdraví a erotika
Diskrétní pomůcka pro 
posílení svalů 
pánevního dna a lepší 
intimní prožitky.Padesát Odstínů 

Šedi  
Oblíbená kolekce 
výrobků Padesát 
Odstínů Šedi 
se slevou až 33%

Womanizer Starlet
Revoluce v potěšení pro ženy. 
Za minutu na vrcholu. 
Úžasný stimulátor pro ženy za 
skvělou cenu.

SLEVA

NOVINKAKA

21

DOMÁCNOST, DÁRKY

í prožitky.



Greeny 
banán, 

mango, 

špenát, 

jablko

Pinky
maliny, 

ananas, 

pomeranč, 

chia semínka

BIO bylinný 
čaj
94 Kč

Alpro 
kokosovo-mandlové 
mléko 
89 Kč

Jím Jerky 
- sušené hovězí 
maso, sušené 
ovoce, ořechy
65 Kč

Burger

Salátová 
mísa

Dýňový 
krém
DýDýDýDýDýDýDýDýDýDýňňoňoňoňoňoňoňoňoňo ývývývývývývývývývý 

Rulandské šedé 
bílé, polosladké

219 Kč

Panenská Pálava 
bílé, sladké
229 Kč

22

GASTRO



Bio banány 
Nature‘s promise
600 g
běžná cena 29,90 Kč

Kuskus se zeleninou 
a uzeným tofu 
nature‘s promise 180 g
běžná cena 39,90 Kč

Bio kefírové 
mléko 400 ml
běžná cena 19,90 Kč

Třízrnná kaše natur 
nature‘s promise, 
65 g
běžná cena 10,90 Kč

Dan Brown 
Počátek

Roman Vaněk 
Jednoduše a dokonale, 
zelenina a luštěniny

Shari Lapena 
Někdo cizí 

v domě

448 KČ 299 KČ 299 KČ

Produkty značky Nature‘s promise:

23

ŽIVOTNÍ STYL



24

DŮLEŽITÉ INFORMACE

JAK SE K NÁM DOSTANETE

Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice 
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“: linka č. 201, 203, 

204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“: linka č. 247, 

248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší. 

OTEVÍRACÍ DOBA
 Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2100

 Česká pošta: Po-Pa: 800 - 1900 So: 800 - 1300

 Cinestar: Po-Pa: 1300 - 2400 So-Ne: 1200 - 2400

 ALBERT: Po-Ne: 700 - 2100

 Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2100

 Fitness Pepa: Po-Čt: 630 - 2230 Pa: 630 - 2100

So-Ne: 800 - 2000

 Kajot Intacto: Po-Ne: nonstop

StStojojananyy prproo kokolala uu vvšešechch vvststupupůů prproo pěpěšíší. 

OTEVÍRACÍ DOBA

KKajajotot IIntntacactoto:: PoPo-N-Ne:e: nnononststopop

Obdarujte své blízké na jejich svátek. Potěšte je dárkovou poukázkou
na nákup v OC Breda & Weinstein. Prodej dárkových poukázek ve smě-
nárně Tourist centrum na podlaží „-1“.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podezemních garážích
Cena parkovného:
Po - Pá: Od 1. 4. 2017 - 2 hodiny zdarma, při předložení vstupenky do Cine-

star prodloužení o 3 hodiny. 
So - Ne: ZDARMA

Breda & Weinstein ONLINE
Webové stránky: www.ocbreda.cz
Facebook: www.facebook.com/ocbreda
Fashion blog: www.bredafashionblog.com
Breda klub: www.ocbredaklub.cz
Stáhněte si pomocí QR kódu mapku
našich obchodů a služeb:
Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553�820�121



2x Espresso
+ 2x Toma natura

Sleva 10  %
na nezlevněnou obuv 

a kabelky

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a na nákup dárkových karet. Slevy nelze sčítat. 

Platí 15. - 31. 3. 2018 pouze 
v OC Breda v Opavě.

Sleva

25% 
na kompletní dioptrické brýle 

(obruba + brýlové čočky) 

Tuto slevu není možné kombinovat ani sčítat 
s jinými akčními nabídkami a slevovými poukazy.

Sleva 20% 

na sezonní drink

Slevy nelze kombinovat. Platí pro jeden nákup.
Platnost od 9. 3. 2018 do 30. 4. 2018.

Dárek 
z Erotic City 

dle vašeho výběru 

v hodnotě až 795,- Kč

Akce platí při nákupu nad 1000 Kč na prodejně. 
Akce trvá do rozdání dárků.

V období 12. - 25. 3. 2018 

Sleva 20% na vše* 

*Slevu nelze kombinovat s jinou akční nabídkou ani 
s výkupem zlata protihodnotou. Sleva neplatí na vý-

měnu zboží, na značky Mt. Blanc, Festina, Swarovski, 
snubní prsteny, opravy, zakázky a dárkové šeky. Kupón 

platí pouze v OC Breda & Weinstein.

Sleva

20% 

na příslušenství k mobilním 
telefonům a tabletům.

LEHČÍ ŽIVOT

na veškeré nezlevněné zboží

PC TESCOMA  
OC BREDA

12.3. - 26.3. 2018

25

KUPÓNY

31. 12. 201531.12. 201730. 4. 2018



KŘÍŽOVKA

 Vydává: BREDA & WEINSTEIN a.s., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.
 Registrační číslo MK ČR E 20903.  Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.
 Odpovědný pracovník: Aneta Křibíková.  Vychází čtvrtletně.  Distribuce: Česká distribuční a. s.
 Vychází 9. března 2018.  Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.
 Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
 Foto na titulní straně a outfi tů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com. 

Než vás jarní povětří vyláká do přírody, provětrejte svůj šatník a  (dokončení v  tajence). Správnou tajenku zašle-
te s  označením KŘÍŽOVKA do  10.  4.  2018 na  adresu „Správa centra“, U  Fortny 49/10, 746  01 Opava nebo 
na soutez@ocbreda.cz. Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk. Tři vylosovaní výherci obdrží knihy z knihku-
pectví Luxor, které si mohou vyzvednout přímo v knihkupectví.
Výherci krásných knížek z minulého čísla: Růžena Brázdilová – Krnov, 
Marie Krömrová – Ludgeřovice, Milan Baláž - Slavkov.  Gratulujeme!

 Vydává: BREDA & WEINSTEIN a.s., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.

Marie Krömrová – Ludgeřovice, Milan Baláž - Slavkov.  Gratulujeme!

www.facebook.com/ocbreda  www.bredafashionblog.com
www.ocbreda.cz  www.ocbredaklub.cz



PŘIPRAVOVANÉ AKCE
BŘEZEN - DUBEN

PŘIPRAVOVANÉ AKCE DĚTSKÉHO KOUTKU

16. 3. Casting MISS CZECH REPUBLIC od 16:00

14. 4.

17. 3.

4. 3.

1. 4.

18. 3.

Megashow Youtuberů od 14:00 

28. 2. - 6. 4. Velikonoční tvoření s Bredou a Deníkem
– výstava výrobků dětí z MŠ a ZŠ na téma
„Velikonoční vejce“ probíhá na lávce v podlaží 1

23. 4. - 8. 5. Výstava veteránů

Zlatý džbánek

Příhody klauna Pepy

15. 4.

29. 4.

A co ženich, princezno?

Světadíly

Hrátky se zvířátky

PRAVIDELNÉ AKCE
PRO DĚTI

Výuka angličtiny s jazykovou
školou Abeceda 

dětský koutek (4-7let)

Kreativní dílničky

POHÁDKOVÁ BREDA

podlaží 0

 
1.-4. 3. Vyrábíme přání mamince

5.-11. 3. Skládáme motýlky a můry

12.-18. 3. Kreslíme stopy zvířátek

19.-25. 3. Dlaňové obrázky

26.-1. 4. Vyrábíme velikonoční vajíčka na špejli

2.-8. 4. Lepíme huňaté ovečky

9.-15. 4. Vystřihujeme ptáčky

16.-22. 4. Malujeme rozkvetlé stromy

23.-30. 4. Vyrábíme čarodějnice
Víkendové malování

na obličej.

Svačíme Mannerky
každý den

od 10-11 hod./Breda & Weinstein www.ocbreda.cz

Každé ÚTERÝ od 17:30

Každou SOBOTU od 16:00

BŘEZEN

DUBEN

Svatební veletrh 11:00 – 18:00 

v podlaží 0 vždy od 15:00



17. 3. 11:00-18:00

Svatební
veletrh

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein


